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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81703006N

2. Data e Regjistrimit 03/05/2018
3. Emri i Subjektit W GEST GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tre Vellezerit Kondi, Nd. 6, 
H. 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Konsultimi i menaxhimit të strukturave hoteliere. b) Bar-

restorant. c) Menaxhimi i objekteve hoteliere. d) Organizimi 
i eventeve, konferencave, takimeve, B2B, Panaireve. e) 
Menaxhimi i qendrës së mirëqenies, palestër, SPA. f) 
Shërbime shëndetësore, fizioterapi, estetikë dhe sherbime 
dentare. g) Shërbimet e ndërmjetësimit të kompanive 
shqiptare jashtë shtetit apo kompanive të huaja në tregun 
shqiptar. h) Përfaqësimi i markave ndërkombëtare dhe 
tregtimi i të gjitha llojeve të materialeve përfshirë konsumin 
kozmetik dhe ushqimin. i) Menaxhimi i agjencive të 
udhëtimit, operatorë turistikë. j) Transportimi i personave 
dhe mallrave për palët e treta dhe turistët. k) Shërbimi taksi. 
l) Shërbim Marketing për vete dhe për palët e treta. m) 
Shërbimet e brokerimit të pasurive të paluajtshme Për të 
arritur objektin e kompanisë dhe pa zgjerimin e saj, mund të 
kryejnë të gjitha operacionet për pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme dhe të gjitha aktivitetet e tjera të nevojshme apo 
të dobishme, qofte edhe dhenie, marrje kredi dhe leasing 
financiar, marrja me qira ose dhenia me qira të ndonjë 
shoqerie tregtare, qëllimi i të cilit është e ngjashem ose i 
njejte me te. 
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Haxhi Haka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2018                Deri: 31/12/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HaxhiHaka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: W GEST
E-Mail: info@newwhotel.com  
Telefon: 0692829292  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-765919-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880136-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 23.07.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Haxhi Haka")                      Nga data "23/07/2018             
Ne daten "31/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Gianfranco Ciccone")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850D49D7-8137-419A-BE38-13B7D0222B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B8D79A-4DA0-4FD1-A0A2-3658C219011D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF608190-A8AF-4633-BBB9-8FF2DC501738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699BBF3D-7E83-49B3-AC57-156F55E15F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6F4274-7473-4AC5-B8BD-E5948594036C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6F4274-7473-4AC5-B8BD-E5948594036C
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10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906487-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr. 1, date 
07.08.2018 per shitjen e te gjitha kuotave qe zoterojne ortaket e shoqerise ne favor te Z. 
Haxhi Haka. Depozitimi i kontrates se shitjes te kuotave, date 07.08.2018
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Haxhi Haka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dorjan Balla")         
eshte larguar ortaku:            ("Gianfranco Ciccone")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087397-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
31.12.2018 për shtyrjen e afatit të administratorit z. Haxhi Haka për një periudhë 5 vjeçare 
deri më datë 31.12.2023.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@newwhotel.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haxhi Haka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2018")            u be              ("31/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285797-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33D1D8E-138A-4AB4-BC26-84F4504D3737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33D1D8E-138A-4AB4-BC26-84F4504D3737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFACC20-68DF-446F-AEE6-A918EC6E7592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B0E4EE-0575-41D7-9133-FA13C7F71B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8035250-41E4-46EB-9AD2-03E68F155B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816BF543-51C6-4CBC-AD25-082D4FFCC4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA9473E-A63B-4201-A462-6A5F5571F558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA9473E-A63B-4201-A462-6A5F5571F558
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Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
doc01673120190612184249 (1).pdf
Vendimi per miratim bilanci 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568858-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
wgest bilanc 2019_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
wgest va.pdf

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682160-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese datë 14.08.2020, Haxhi 
Haka (barrëdhënës) dhe Credins Bank SHA (barrëmarrës) ku si objekt i kontratës është 
krijimi i një barre siguruese mbi pasurinë e luajtshme të zotëruara në shoqërinë  “W GEST 
GROUP”SHPK si garanci për shlyerjen e kredisë së akorduar nga Credins Bank SHA ne 
baze te kontratës së kredisë Nr.6547 , Nr.4291 Rep., Nr.1625 Kol.,  date 14.08.2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 12/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F518676-B88F-4559-A944-9580EEEAE7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC05A3FE-9582-4427-9A69-4E1733941720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835DB4E5-53B2-41EE-85D4-D22DC5DE6446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971617E9-84CB-4F7C-A419-F2CBAA6D152A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107A24B4-B277-4FAC-9AFD-9776DF1603F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE89363A-AA3B-4988-8DB2-4D7309EF45B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306E5B1E-5A84-43E2-9887-049D8A04D048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA71B59-27D6-4A74-B832-6A6D2D15BB77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62D5B58-D297-4C0D-B770-764972B31F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4659A1C1-CAAF-4ED0-8FC1-8DC79FA7E7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00F19DB-B621-4EAE-8D39-9E0231144484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00F19DB-B621-4EAE-8D39-9E0231144484

